PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.10.2019 № 425-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 04.09.2019
№ 343-па                

В целях реализации программы «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2016–2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 10.02.2016 № 36-па, в соответствии  с Порядком взаимодействия органов местного самоуправления Северодвинска с социально ориентированными некоммерческими организациями, утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 22.12.2011 № 144,  Порядком предоставления субсидии из местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» некоммерческим организациям по результатам конкурса путем проведения отбора «Точка отсчета», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 20.02.2018 № 64-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 04.09.2019 № 343-па «О проведении конкурса путём проведения отбора «Точка отсчета» среди некоммерческих организаций муниципального образования «Северодвинск» в 2019 году» следующие изменения:
1.1. В пункте  1 цифры  «07.10.2019» заменить цифрами  «11.11.2019».
1.2. В пункте 2 слова «10 000 (Десять тысяч)»  заменить словами «40 000 (Сорок тысяч)».
1.3. В пункте 3 слова «с 05.09.2019 по 30.09.2019» заменить словами  «с 05.09.2019 по 05.11.2019».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Леонтьев Иван Дмитриевич

58-19-86